 江苏振华新云电子有限公司
Jiangsu Zhenhua Xinyun Electronics Co.,Ltd.
电容器选型指南
rfgs
fgdfsd
Capacitor Solutions
Vol. 7
公司简介 Company Profile

钯端子
通用
注：订货时，请参照上述命名规则及规格编码规格表，并注明数量
XY
227A
310
制造商商标
及正极标识
标称电容量
及额定电压
制造日期
6
█ 包装数量
壳号 B C L D E
数量/卷 2000pcs 500 pcs 500 pcs 500 pcs 400 pcs
■ 系列、壳号别电压容量一览表*3
电压 2.5V 4V 6.3V 10V 16V 20V 25V 35V
代码 e g j A C D E V
10μF
PXT        E*4
PXH
22μF
PXT       E*4 E*4
PXH
33μF
PXT       E*4
PXH
47μF
PXT       E*4 E*4
PXH
68μF
PXT    L
PXH
100μF
PXT   B、L L、D D、E*4 E*4
PXH   L D
150μF
PXT  B、L B、L、D D
PXH  B、L D E
220μF
PXT B、L L、D B、L、D D E*4
PXH L D D E
330μF
PXT B、L L、D L、D E
PXH L D E
470μF
PXT L D、E D、E E
PXH D E
680μF
PXT D E E
PXH
1000μF
PXT E E
PXH
1500μF
PXT E
PXH
注：*3 常规产品；*4 需要特别定制；
以上表中未注明规格，可联系我司直接询问。
7
█ PXT 系列部分性能特性表
表 5： PXT 系列性能特性表
项目 性能 测试条件

+25℃）
tanδ
（+25℃
,120Hz）
ESR
(mΩ，
+25℃
，
100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，
45℃）
2.5
220 B PXTB2R5M227E055S*U 85 55 8 55 1200
220 B PXTB2R5M227E035S*U 85 55 8 35 1400
220 L PXTL2R5M227E015S*U 105 55 10 15 2800
220 L PXTL2R5M227E012S*U 105 55 10 12 3100
330 B PXTB2R5M337E035S*U 85 82.5 8 35 1400
330 B PXTB2R5M337E025S*U 85 82.5 8 25 1500
330 B PXTB2R5M337E015S*U 85 82.5 8 15 2000
330 L PXTL2R5M337E015S*U 105 82.5 10 15 2800
330 L PXTL2R5M337E012S*U 105 82.5 10 12 3100
330 L PXTL2R5M337E009S*U 105 82.5 10 9 3500
470 L PXTL2R5M477E015S*U 105 117.5 10 15 2800
470 L PXTL2R5M477E012S*U 105 117.5 10 12 3100
470 L PXTL2R5M477E009S*U 105 117.5 10 9 3500
680 D PXTD2R5M687E025S*U 105 170 10 25 2400
680 D PXTD2R5M687E015S*U 105 170 10 15 2800
1000 E PXTE2R5M108E025S*U 105 250 10 25 3000
1000 E PXTE2R5M108E015S*U 105 250 10 15 3600
1500 E PXTE2R5M158E025S*U 105 375 10 25 3000
1500 E PXTE2R5M158E015S*U 105 375 10 15 3600
4
150 B PXTB004M157E035S*U 85 60 8 35 1400
150 L PXTL004M157E025S*U 105 60 10 25 2800
220 L PXTL004M227E040S*U 105 88 10 40 1900
220 L PXTL004M227E025S*U 105 88 10 25 2400
220 L PXTL004M227E015S*U 105 88 10 15 2800
220 D PXTD004M227E040S*U 105 88 10 40 1900
330 L PXTL004M337E025S*U 105 132 10 25 2400
330 L PXTL004M337E018S*U 105 132 10 18 2600
330 D PXTD004M337E040S*U 105 132 10 40 1900
470 D PXTD004M477E040S*U 105 188 10 40 1900
470 D PXTD004M477E018S*U 105 188 10 18 2600
470 D PXTD004M477E015S*U 105 188 10 15 2800
470 D PXTD004M477E012S*U 105 188 10 12 3100
470 E PXTE004M477E018S*U 105 188 10 18     3400
470 E PXTE004M477E015S*U 105 188 10 15 3600
680 E PXTE004M687E025S*U 105 272 10 25 3000
680 E PXTE004M687E015S*U 105 272 10 15 3600
1000 E PXTE004M108E025S*U 105 400 10 25 3000
10
█ PXT 系列产品规格表
额定

+25℃）
tanδ
（+25℃
,120Hz）
ESR
（mΩ，
+25℃
，
100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，
45℃）
6.3
100 B PXTB006M107E055S*U 85 63 8 55 1200
100 B PXTB006M107E035S*U 85 63 8 35 1400
100 L PXTL006M107E045S*U 105 63 10 45 1700
100 L PXTL006M107E025S*U 105 63 10 25 2400
100 L PXTL006M107E018S*U 105 63 10 18 2600
150 B PXTB006M157E035S*U 85 94.5 8 35 1400
150 L PXTL006M157E025S*U 105 94.5 10 25 2400
150 L PXTL006M157E015S*U 105 94.5 10 15 2800
150 D PXTD006M157E040S*U 105 94.5 10 40 1900
220 B PXTB006M227E055S*U 85 138.6 8 55 1200
220 B PXTB006M227E035S*U 85 138.6 8 35 1400
220 L PXTL006M227E025S*U 105 138.6 10 25 2400
220 L PXTL006M227E018S*U 105 138.6 10 18 2600
220 D PXTD006M227E040S*U 105 138.6 10 40 1900
330 L PXTL006M337E025S*U 85 207.9 10 25 2400
330 D PXTD006M337E040S*U 105 207.9 10 40 1900
330 D PXTD006M337E025S*U 105 207.9 10 25 2400
330 D PXTD006M337E018S*U 105 207.9 10 18 2600
330 D PXTD006M337E015S*U 105 207.9 10 15 2800
470 D PXTD006M477E045S*U 105 296.1 10 45 1700
470 D PXTD006M477E035S*U 105 296.1 10 35 1900
470 E PXTE006M477E025S*U 105 296.1 10 25 3000
470 E PXTE006M477E018S*U 105 296.1 10 18 3400
680 E PXTE006M687E025S*U 105 428.4 10 25 3000
680 E PXTE006M687E018S*U 105 428.4 10 18 3400
10
68 L PXTL010M686E045S*U 105 68 10 45 1700
68 L PXTL010M686E025S*U 105 68 10 25 2400
100 L PXTL010M107E045S*U 105 100 10 45 1700
100 D PXTD010M107E045S*U 105 100 10 45 1700
150 D PXTD010M157E040S*U 105 150 10 40 1900
220 D PXTD010M227E040S*U 105 220 10 40 1900
220 D PXTD010M227E025S*U 105 220 10 25 2400
220 D PXTD010M227E018S*U 105 220 10 18 2600
330 E PXTE010M337E025S*U 105 330 10 25 3000
470 E PXTE010M477E040S*U 105 470 10 40 1900
470 E PXTE010M477E025S*U 105 470 10 25 3000
注：规格表中“*”代表引线端子类型，可选镀金/镀锡引线，未标明规格，请直接与我司联系。
11
█ PXH 系列产品规格表

（+25℃
,120Hz
）
ESR
（mΩ，
+25℃
，
100KHz
）
最大允许
纹波电流
（mArms）
100KHz，
45℃）
2.5
220 L PXHL2R5M227E018S*U 125 55 10 18 2800
330 L PXHL2R5M337E018S*U 125 82.5 10 18 2800
470 D PXHD2R5M477E025S*U 125 117.5 10 25 2400
4
150 B PXHB004M157E035S*U 125 60 8 35 1400
220 B PXHB004M227E035S*U 125 88 8 35 1400
150 L PXHL004M157E025S*U 125 60 10 25 2400
220 D PXHD004M227E040S*U 125 88 10 40 1900
330 D PXHD004M337E040S*U 125 132 10 40 1900
470 E PXHE004M477E025S*U 125 188 10 25 2800
6.3
100 L PXHL006M107E045S*U 125 63 10 45 1900
150 D PXHD006M157E040S*U 125 94.5 10 40 2400
220 D PXHD006M227E040S*U 125 138.6 10 40 2400
330 E PXHE006M337E040S*U 125 207.9 10 40 1900
10
100 D PXHD010M107E045S*U 125 100 10 45 1700
220 E PXHE010M227E025S*U 125 220 10 25 2800
注：规格表中“*”代表引线端子类型，可选镀金/镀锡引线，未标明规格，请直接与我司联系。
12
片式固体电解电容器

470 L/D L/D
■编码规则及订货书写方式
（订货时，请参照上述命名规则及规格编码规格表，并注明数量）
壳号代码：
{B，C，L，D，E}
PYT系列
额定电压：
{2R5=2.5V，004=4V，006=6.3V，010=10V}
容量代码
pF标注法，即477=47pF×107=470μF
005
ESR规格值（mΩ）
{005=5mohms}
ESR标识符
容量等级
{M=20%，K=10%}
PYT D 2R5 M 477 E
33
■ PYT 系列标志印刷样式
【L、D、E Case】
例：2V470uF
■ PYT 系列壳号尺寸
壳号代码
外形尺寸 mm
L W H S
L 7.3±0.3 4.3±0.3 1.9±0.3 1.35±0.3
D 7.3±0.3 4.3±0.3 2.8±0.3 1.35±0.3
E 7.3±0.3 4.3±0.3 4.1±0.3 1.35±0.3
（产品标志中厂标符号  所在端对应得贴片为正极）
34
■ PYT 系列 产品规格表
额定
电压
（V）
容量
（μF）
壳号 规格编码
额定
温度
（℃）
漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（45℃,100KHz）
2
150 L PYTL002M157E025 105 18.0 6 25 3300
150 L PYTL002M157E012 105 18.0 6 12 4700
180 L PYTL002M187E020 105 21.6 6 20 3700
180 L PYTL002M187E012 105 21.6 6 12 4700
220 L PYTL002M227E015 105 26.4 6 15 4200
220 L PYTL002M227E009 105 26.4 6 9 5500
330 L PYTL002M337E012 105 39.6 6 12 4700
330 L PYTL002M337E009 105 39.6 6 9 5500
330 L PYTL002M337E006 105 39.6 6 6 6700
330 D PYTD002M337E012 105 39.6 6 12 4500
330 D PYTD002M337E009 105 39.6 6 9 5300
330 D PYTD002M337E006 105 39.6 6 6 6500
470 L PYTL002M477E012 105 56.4 6 12 4700
470 L PYTL002M477E008 105 56.4 6 8 5800
470 L PYTL002M477E005 105 56.4 6 5 7300
470 D PYTD002M477E012 105 56.4 6 12 4500
470 D PYTD002M477E008 105 56.4 6 8 5600
470 D PYTD002M477E005 105 56.4 6 5 7100
2.5
150 L PYTL2R5M157E025 105 22.5 6 25 3300
150 L PYTL2R5M157E012 105 22.5 6 12 4700
180 L PYTL2R5M187E020 105 27 6 20 3700
180 L PYTL2R5M187E012 105 27 6 12 4700
220 L PYTL2R5M227E015 105 33 6 15 4200
220 L PYTL2R5M227E009 105 33 6 9 5500
330 L PYTL2R5M337E012 105 49.5 6 12 4700
330 L PYTL2R5M337E009 105 49.5 6 9 5500
330 L PYTL2R5M337E006 105 49.5 6 6 6700
330 D PYTD2R5M337E012 105 49.5 6 12 4500
330 D PYTD2R5M337E009 105 49.5 6 9 5300
330 D PYTD2R5M337E006 105 49.5 6 6 6500
470 L PYTL2R5M477E012 105 70.5 6 12 4700
470 L PYTL2R5M477E008 105 70.5 6 8 5800
470 L PYTL2R5M477E005 105 70.5 6 5 7300
470 D PYTD2R5M477E012 105 70.5 6 12 4500
470 D PYTD2R5M477E008 105 70.5 6 8 5600
470 D PYTD2R5M477E005 105 70.5 6 5 7100
4
82 L PYTL004M826E030 105 19.7 6 30 3000
82 L PYTL004M826E015 105 19.7 6 15 4200
35
■ 规格编码规格表（续）
额定

（℃）
漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（45℃,100KHz）
4
100 L PYTL004M107E030 105 24 6 30 3000
100 L PYTL004M107E015 105 24 6 15 4200
150 L PYTL004M157E020 105 36 6 20 3700
150 L PYTL004M157E015 105 36 6 15 4200
150 L PYTL004M157E009 105 36 6 9 5500
180 L PYTL004M187E020 105 43.2 6 20 3700
180 L PYTL004M187E015 105 43.2 6 15 4200
180 L PYTL004M187E009 105 43.2 6 9 5500
220 L PYTL004M227E020 105 52.8 6 20 3700
220 L PYTL004M227E015 105 52.8 6 15 4200
220 L PYTL004M227E009 105 52.8 6 9 5500
220 D PYTD004M227E020 105 52.8 6 20 3500
220 D PYTD004M227E015 105 52.8 6 15 4000
220 D PYTD004M227E009 105 52.8 6 9 5300
330 D PYTD004M337E015 105 79.2 6 15 4000
330 D PYTD004M337E009 105 79.2 6 9 5300
330 D PYTD004M337E008 105 79.2 6 8 5600
6.3
47 L PYTL6R3M476E035 105 11.8 6 35 2800
47 L PYTL6R3M476E020 105 11.8 6 20 3700
56 L PYTL6R3M566E030 105 14.1 6 30 3000
56 L PYTL6R3M566E020 105 14.1 6 20 3700
68 L PYTL6R3M686E030 105 17.1 6 30 3000
68 L PYTL6R3M686E020 105 17.1 6 20 3700
82 L PYTL6R3M826E030 105 20.7 6 30 3000
82 L PYTL6R3M826E020 105 20.7 6 20 3700
100 L PYTL6R3M107E020 105 25 6 20 3700
100 L PYTL6R3M107E015 105 25 6 15 4200
150 L PYTL6R3M157E015 105 37.8 6 15 4200
150 L PYTL6R3M157E009 105 37.8 6 9 5500
150 D PYTD6R3M157E015 105 37.8 6 15 4000
150 D PYTD6R3M157E009 105 37.8 6 9 5300
180 D PYTD6R3M187E015 105 45.4 6 15 4000
180 D PYTD6R3M187E009 105 45.4 6 9 5300
220 D PYTD6R3M227E020 105 55.4 6 20 3500
220 D PYTD6R3M227E015 105 55.4 6 15 4000
220 D PYTD6R3M227E012 105 55.4 6 12 4500
220 E PYTE6R3M227E020 105 55.4 6 20 3300
220 E PYTE6R3M227E015 105 55.4 6 15 3800
220 E PYTE6R3M227E012 105 55.4 6 12 4300
36
■ 规格编码规格表（续）
额定

（℃）
漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（45℃,100KHz）
8
47 L PYTL008M476E030 105 15 6 30 3000
47 L PYTL008M476E020 105 15 6 20 3700
56 L PYTL008M566E025 105 17.9 6 25 3300
56 L PYTL008M566E020 105 17.9 6 20 3700
68 L PYTL008M686E025 105 21.8 6 25 3300
68 L PYTL008M686E020 105 21.8 6 20 3700
82 L PYTL008M826E025 105 26.2 6 25 3300
82 L PYTL008M826E020 105 26.2 6 20 3700
100 L PYTL008M107E020 105 32 6 20 3700
100 L PYTL008M107E015 105 32 6 15 4200
150 D PYTD008M157E020 105 48 6 20 3500
150 D PYTD008M157E015 105 48 6 15 4000
10
47 L PYTL010M476E035 105 18.8 6 35 2800
47 L PYTL010M476E020 105 18.8 6 20 3700
56 L PYTL010M566E030 105 22.4 6 30 3000
56 L PYTL010M566E020 105 22.4 6 20 3700
68 L PYTL010M686E030 105 27.2 6 30 3000
68 L PYTL010M686E020 105 27.2 6 20 3700
82 L PYTL010M826E030 105 32.8 6 30 3000
82 L PYTL010M826E020 105 32.8 6 20 3700
100 L PYTL010M107E025 105 40 6 25 3300
100 L PYTL010M107E015 105 40 6 15 4200
100 D PYTD010M107E025 105 40 6 25 3100
100 D PYTD010M107E015 105 40 6 15 4000
12.5
33 L PYTL12RM336E035 105 16.5 6 35 2800
33 L PYTL12RM336E025 105 16.5 6 25 3300
47 L PYTL12RM476E035 105 23.5 6 35 2800
47 L PYTL12RM476E025 105 23.5 6 25 3300
56 L PYTL12RM566E030 105 28 6 30 3000
56 L PYTL12RM566E025 105 28 6 25 3300
68 L PYTL12RM686E030 105 34 6 30 3000
68 L PYTL12RM686E025 105 34 6 25 3300
82 D PYTD12RM826E025 105 41 6 25 3100
82 D PYTD12RM826E020 105 41 6 20 3500
100 D PYTD12RM107E025 105 50 6 25 3100
100 D PYTD12RM107E020 105 50 6 20 3500
37
■ 规格编码规格表（续）
额定

漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（105℃,100KHz
）
16
22 L PYTL016M226E040 105 14.1 6 40 2600
22 L PYTL016M226E025 105 14.1 6 25 3300
33 L PYTL016M336E040 105 21.1 6 40 2600
33 L PYTL016M336E025 105 21.1 6 25 3300
47 L PYTL016M476E040 105 30.1 6 40 2600
47 L PYTL016M476E025 105 30.1 6 25 3300
68 D PYTD016M686E030 105 43.5 6 30 2800
68 D PYTD016M686E020 105 43.5 6 20 3500
20
15 L PYTL020M156E040 105 12 6 40 2600
15 L PYTL020M156E025 105 12 6 25 3300
22 L PYTL020M226E035 105 17.6 6 35 2800
22 L PYTL020M226E025 105 17.6 6 25 3300
33 L PYTL020M336E035 105 26.4 6 35 2800
33 L PYTL020M336E020 105 26.4 6 20 3700
47 D PYTD020M476E030 105 37.6 6 30 2800
47 D PYTD020M476E020 105 37.6 6 20 3500
25
10 L PYTL025M106E035 105 10 6 35 2800
10 L PYTL025M106E025 105 10 6 25 3300
15 L PYTL025M156E035 105 15 6 35 2800
15 L PYTL025M156E025 105 15 6 25 3300
22 D PYTD025M226E030 105 22 6 30 2800
22 D PYTD025M226E020 105 22 6 20 3500
30
4.7 L PYTL030M475E045 105 5.6 6 45 2400
4.7 L PYTL030M475E030 105 5.6 6 30 3000
6.8 L PYTL030M685E040 105 8.2 6 40 2600
6.8 L PYTL030M685E030 105 8.2 6 30 3000
8.2 L PYTL030M825E040 105 9.8 6 40 2600
8.2 L PYTL030M825E025 105 9.8 6 25 3300
10 L PYTL030M106E040 105 12 6 40 2600
10 L PYTL030M106E025 105 12 6 25 3300
15 D PYTD030M156E040 105 18 6 40 2400
15 D PYTD030M156E025 105 18 6 25 3100
38
■ 规格编码规格表（续）
额定

漏电流
（μA，
+25℃）
tanδ
（+25℃
,100Hz）
ESR
（mΩ，+25℃
，100KHz）
最大允许
纹波电流
（mArms）
（105℃,100KHz
）
35
4.7 L PYTL035M475E045 105 6.5 6 45 2400
4.7 L PYTL035M475E030 105 6.5 6 30 3000
6.8 L PYTL035M685E040 105 9.5 6 40 2600
6.8 L PYTL035M685E030 105 9.5 6 30 3000
8.2 L PYTL035M825E040 105 11.4 6 40 2600
8.2 L PYTL035M825E025 105 11.4 6 25 3300
10 L PYTL035M106E040 105 14 6 40 2600
10 L PYTL035M106E025 105 14 6 25 3300
15 D PYTD035M156E040 105 21 6 40 2400
15 D PYTD035M156E025 105 21 6 25 3100
50
3.3 L PYTL050M335E040 105 6.6 6 40 2600
3.3 L PYTL050M335E025 105 6.6 6 25 3300
4.7 L PYTL050M475E040 105 9.4 6 40 2600
4.7 L PYTL050M475E025 105 9.4 6 25 3300
6.8 D PYTD050M685E040 105 13.6 6 40 2400
6.8 D PYTD050M685E025 105 13.6 6 25 3100
*额定纹波电流（100KHz/+45℃）
额定纹波电流温度系数表
额定纹波电流温度系数
≤45℃ 45℃＜T≤85℃ 85℃＜T≤105℃